
 

Závazek k součinnosti při realizaci veřejné zakázky 
„Servisní podpora informačního systému pro tkáňové banky“ 

 
 

Společnost Steiner, s.r.o., se sídlem Jevanská 2423/10, 100 00, Praha 10, IČ: 26488931, je výhradním 
dodavatelem informačního systému s názvem Cryus a jeho souvisejících modulů ve Fakultní nemocnici 
Olomouc, se sídlem: Zdravotníků 248/7, PSČ: 779 00, Olomouc, IČO: 00098892 (dále jen „FNOL“).  
 
V rámci plnění veřejné zakázky „Servisní podpora informačního systému pro tkáňové banky“ 
zadávané v otevřeném nadlimitním řízení bude v případě náhrady informačního systému Cryus 
nezbytné provést migraci dat tak, aby mohl být realizován předmět veřejné zakázky.  
 
Společnost Steiner, s.r.o. se tímto zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k potřebnému 
převodu dat systému Cryus všem účastníkům, kteří o ní v rámci jejich zájmu o účast v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku „Servisní podpora lékárenského informačního systému“ požádají. Součinnost se 
společnost Steiner, s.r.o. zavazuje poskytnout všem účastníkům za identických v místě a čase 
obvyklých podmínek, zejména cenových, dodacích a záručních. 
 
Cena v Kč, kterou garantuje společnost Steiner, s.r.o. ostatním účastníkům výše uvedené veřejné 
zakázky při migraci dat za 1 hodinu práce: 
 

  

Programátorské a další 
práce 

Konzultační práce 

Cena v Kč / 1 hodina 

bez DPH 2000 Kč 2000 Kč 

DPH 21% 21% 

s DPH 2 420 Kč 2 420 Kč 

 
 
Celková cena za součinnost bude každému uchazeči stanovena na základě rozsahu jeho požadavků. 
 
 
V ……Praze……………………          dne:  ……22.3.2024………….... 
 
 
 
            ..…………………………………… 
            Mgr. Ing. DAVID STEINER, Ph.D. 
            jednatel společnosti Steiner, s.r.o. 


		david@steiner.cz
	2024-03-22T14:58:03+0100
	David Steiner, Steiner, s.r.o.




